

Lucrari de reparatia acoperisului sectiei nr. 2

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 231 657,06 Lei

Intocmit in prețuri curente 11.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	551,0000	52,00	28 652,000
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	329,0000	52,00	17 108,000
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	272,0000	52,00	14 144,000
Total manopera						59 904,00

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	221,5500	15,00	3 323,250
2.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	271,2600	30,00	8 137,800
3.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	152,1600	35,00	5 325,600
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	635,9700	17,25	10 970,483
5.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	108,1500	2,50	270,375
6.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	849,2750	85,60	72 697,940
Total materiale de construcții						100 725,43

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	7,0000	50,00	350,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	37,4450	20,00	748,900
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	42,0000	20,00	840,000
4.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	43,0000	30,00	1 290,000
Total utilaje de construcții						3 228,90

Total	Lei	163 858,3 3
Fondul social	24 %	14 376,96
Cheltuieli de transport	2 %	2 014,51
Total		180 249,8 0
Cheltuieli de regie	5 %	9 012,50
Total		189 262,3 0
Beneficiu de deviz	2 %	3 785,25

Total		193 047,5 5
TVA	20 %	38 609,51
Total deviz:		231 657,0 6

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)